

KONTAKTY Z KLIENTAMI ZEWNĘTRZNYMI

Ośrodka Diagnostyczno-Badawczego Chorób Przenoszonych Drogą Płciową w Białymstoku

/od 01.07.2012 r. do 31.12.2012 r./

Lp.	Nazwa klienta zewnętrznego	W przypadku stowarzyszeń, fundacji lub innych organizacji podać źródło finansowania	Imię i nazwisko /funkcja osoby występującej w imieniu klienta zewnętrznego	Imię i nazwisko pracowników Ośrodka biorących udział w spotkaniu, odbywających rozmowę telefoniczną/ odbierających przesyłkę	Data/rodzaj kontaktu podjętego przez klienta zewnętrznego		Określenie wpływu jaki wywarł kontakt podjęty przez klienta zewnętrznego	
					Spotkanie	Inna forma /określić/		
1	Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.		Izabela Sapała Przedstawiciel Handlowy	Marianna Sokołowska		09.07.12 e-mail	Oferta na odczynniki i analizator do diagnostyki molekularnej	brak
2	BioMedica Poland Sp. z o.o.		Anna Sokół specjalista	Marianna Sokołowska		06.08.12 Prośba o spotkanie Kont.telefonia.		Ustalenie terminu spotkania
3	BioMedica Poland Sp. z o.o.		Anna Sokół specjalista	Marianna Sokołowska	07.08.12		Prezentacja oferty z zakresu badań molekularnych	brak
4	BioMerieux Polska Sp. z o.o.		Marcin Iszkuło Zarządzający Grupą Produktów Immunodiagn.	Marianna Sokołowska		14.08.12 Przesyłka pocztowa	Informacja nt. testów VIKIA do wykrywania antygenu Hbs	brak

5	BioMerieux Polska Sp. z o.o.		Małgorzata Bilbin Kierownik Działu Szkoleń	Maciej Szczerzewski		23.08.12 Przesyłka pocztowa	Zaproszenie na szkolenie: Diagnostyka serologiczna kobiet w ciąży	brak
6	BioMerieux Polska Sp. z o.o.		Małgorzata Bilbin Kierownik Działu Szkoleń	Barbara Kotowicz		27.08.12 Przesyłka pocztowa	Zaproszenie na szkolenie: Etest- met. ozn.MIC i wykrywanie mechanizmów oporności	brak
7	Euroimmun Polska Sp. z o.o.		Katarzyna Kubasiewicz Kierownik Działu Marketingu	Marianna Sokołowska		03.09.12 Przesyłka pocztowa	Promocja testów do diagnostyki chorób odkleszczowych	brak
8	BioMerieux Polska Sp. z o.o.		Artur Jurzyński Kierownik Działu Technicznego	Maciej Szczerzewski		28.09.12 Przesyłka pocztowa	Informacja nt. przeglądu techn. Aparatu miniAPI	Ustalenie terminu przeglądu
19	Euroimmun Polska Sp. z o.o.		Dorota Musiał Product Manager	Marianna Sokołowska		03.10.12 Przesyłka pocztowa	Informacja nt. nowości w ofercie genetycznej	brak
10	Emapol Sp. z o.o.		Małgorzata Harasimczuk	Marianna Sokołowska	15.10.12		Informacja nt. mechanizmów oporności	brak
11	Euroimmun Polska Sp. z o.o.		Patryk Matuszek Product Manager ds. Boreliozy	Marianna Sokołowska		25.10.12 Przesyłka pocztowa	Informacja nt. testu do diagnostyki serologicznej boreliozy	brak
12	Euroimmun Polska Sp. z o.o.		Karol Lakwa Manager Działu Sprzedaży	Marianna Sokołowska		20.11.12 Przesyłka pocztowa	Informacja nt. testu WB Anty- Chlamydia trachomatis	brak
13	Roche		Izabela Sapała	Marianna	29.11.12		Informacja o	brak

	Diagnostics Polska Sp. z o.o.		Przedstawiciel Handlowy	Sokołowska			produktach do wykrywania DNA : HCV, HIV, w chłamydiozie i gruźlicy	
14	BioMerieux Polska Sp. z o.o.		Robert Kupczyk Przedstawiciel handlowy	Marianna Sokołowska Maciej Szczurzewski		29.11.12 Przesyłka pocztowa	Informacja nt. odczynników i analizatora do diagnostyki mikrobiol.	brak
15	BIOPTYK		Mateusz Sowiński Przedstawiciel handlowy	Marianna Sokołowska		14.12.12 Kontakt telefoniczny	Prośba o przesłanie oferty nt. zestawów EIA do diagnostyki Chłamydia trachomatis	Wyrażenie zgody
16	BIOPTYK		Mateusz Sowiński Przedstawiciel handlowy	Marianna Sokołowska Iwona Ostaszewska-Puchalska		20.12.12 e-mail	Oferta na zestawy EIA do diagnostyki Chłamydia trachomatis	brak